様式第１号（第４条関係）

令和 年 月 日

別海町長　曽根　興三　　様

住所
申請者

氏名 印

別海町

家庭用・業務用・その他 （ ）

水道水・水道水以外・水道水と水道水以外の併用

新設・増設・改築（増・改の理由： ）

既設 ・ 新築 住宅・施設（一般・公共・町有） 棟 戸

 有  ・  無 （構造・規格： ）

着手 令和 年 月 確認日完了 令和 年 月 日

平面図・縦断図・立面図・位置図・その他 （ ）

TEL Ｍ番号 世帯人員 人

確認 令和 年 月 日

1
2
3

土 地 所 有 者

使 用 者
住所

氏名

住所

氏名

　申請者は排水設備設置者とする。
　申請者が法人である場合には、その名称、代表者名を記載する。
　太線以下は記載しない。

施 工 者
住所

氏名

調　査　事　項 決　定　事　項

技 術 審 査

有

事 務 審 査

他 人 の 所 有 す る
排水設備の使用同意

住所

氏名

施 工 予 定 期 間

添 付 図 面

融 資 の 有 無

そ の 他

無

下 水 の 種 別

排 水 の 種 別

工事区分(増･改の理由)

建 物 区 分 ・ 種 別

除外施設･阻集器の有無

排水設備等設置確認申請書

　下記のとおり施工したいので、確認願います。

設 置 場 所